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 TROFEO DI SAN MARTINO 2013  (1312003A)
Triggiano (Ba) - 16-11-2013 - 24-11-2013

Torneo  TROFEO DI SAN MARTINO 2013 1312003A

Luogo Triggiano (Ba)  [Bari - Puglia]
Periodo 16-11-2013 - 24-11-2013

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2h 40 ms + 30' QPF
Arbitri PONTECORVO ALBERTO - PESCE A.

Partecipanti 25

Sito Internet

Altini Nicola

1Pizzuto Samuele Tullio

2
Lombardi Vincenzo Angelo

3
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 TROFEO DI SAN MARTINO 2013  (1312003A)
Triggiano (Ba) - 16-11-2013 - 24-11-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Altini Nicola 5.5 ITA 18.0021.0014.0019.502357 1966 2368 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1995

2 3 M Pizzuto Samuele Tullio4.5 ITA 16.5019.0012.5014.002065 1884 2088 6 3 3 0 3 0 3 0 3 3 0 0 0 0 1960

3 5 CM Lombardi Vincenzo Angelo4.0 ITA 19.0022.0013.5013.001976 1956 2080 6 3 2 1 4 2 1 1 2 1 1 0 0 0 1996

4 9 CM Garrapa Gianluigi 4.0 ITA 18.5020.5014.0012.751937 1919 2053 6 2 4 0 3 2 1 0 3 0 3 0 0 0 1973

5 13 1N Pozharitskiy Anatoly4.0 ITA 16.0018.0010.509.00 1797 1832 1974 6 4 0 2 3 3 0 0 3 1 0 2 0 0 1997

6 11 1N Brunetti Alberto 4.0 ITA 15.5018.0012.0011.501805 1794 1940 6 3 2 1 4 3 1 0 2 0 1 1 0 0 1996

7 4 CM Sirena Gianni 3.5 ITA 21.5024.0016.0012.502031 1959 2017 6 2 3 1 3 1 2 0 3 1 1 1 0 0 1984

8 7 1N Mastrolonardo Francesco3.5 ITA 18.0020.5014.0011.501950 1815 1883 6 3 1 2 3 2 1 0 3 1 0 2 0 0 1996

9 10 1N Messina Francesco 3.5 ITA 17.5019.5013.009.75 1927 1805 1873 6 2 3 1 2 0 1 1 4 2 2 0 0 0 1997

10 2 CM Lattanzio Savino 3.0 ITA 20.5023.0015.009.50 2083 2013 2014 6 2 2 2 3 1 0 2 3 1 2 0 0 0 1994

11 8 CM Bernabei Alberto 3.0 ITA 19.0020.0013.507.75 1941 1900 1901 6 2 2 2 3 1 2 0 3 1 0 2 0 0 1952

12 22 3N Cafagna  Angelo Raffaele3.0 ITA 16.5018.5012.508.00 1539 1812 1620 6 2 2 2 4 2 1 1 2 0 1 1 0 0 1999

13 12 1N Viterbo Luca 3.0 ITA 14.5015.5010.505.75 1801 1663 1688 6 2 2 2 3 1 1 1 3 1 1 1 0 0 1974

14 17 2N Schiavulli Giuseppe 3.0 ITA 14.0014.5010.005.50 1608 1679 1521 6 2 2 2 2 0 1 1 4 2 1 1 0 0 1957

15 15 1N Balacco Giovanni 2.5 ITA 18.0018.5013.505.50 1789 1680 1644 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1965

16 14 1N Simone Pantaleo 2.5 ITA 16.5019.0012.507.00 1792 1795 1738 6 2 1 3 3 0 1 2 3 2 0 1 0 0 1956

17 23 3N Quarto Luca Francesco2.5 ITA 16.0018.0011.506.50 1539 1738 1545 6 1 3 2 3 1 1 1 3 0 2 1 0 0 1998

18 16 2N Ranieri Pierpaolo 2.5 ITA 14.0016.0010.505.50 1664 1696 1672 6 2 1 3 3 1 0 2 3 1 1 1 0 0 1996

19 19 3N Beccaria Matteo 2.5 ITA 11.5012.008.00 2.75 1559 1629 1583 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1967

20 6 1N Difronzo Andrea 2.0 ITA 8.00 8.00 2.50 2.50 1970 1765 1891 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 3 1998

21 18 2N Ardino Alessandro 2.0 ITA 16.5018.5012.504.50 1601 1723 1618 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 0 1978

22 24 3N Doronzo Luigi 2.0 ITA 14.5015.5010.503.50 1506 1663 1440 6 1 2 3 3 0 1 2 3 1 1 1 0 0 2000

23 21 3N Cafagna Pietro 2.0 ITA 13.0013.509.00 2.75 1551 1597 1373 6 1 2 3 3 1 1 1 3 0 1 2 0 0 2002

24 25 3N Calogiuri Jacopo 1.0 ITA 13.5013.5010.000.00 1339 1695 969 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 0 2006

25 20 3N De Gioia Cosmo 1.0 ITA 10.5010.507.50 0.00 1557 1701 991 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 1 1985
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 TROFEO DI SAN MARTINO 2013  (1312003A)
Triggiano (Ba) - 16-11-2013 - 24-11-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

1 FM Altini Nicola ITA PUG BT 2357 1966 2368 1995 M 833924 121955

18 2N Ardino Alessandro ITA PUG BA 1601 1723 1618 1978 M 844306 132313

15 1N Balacco Giovanni ITA PUG BA 1789 1680 1644 1965 M 850276 111291

19 3N Beccaria Matteo ITA PUG LE 1559 1629 1583 1967 M 2813993 161486

8 CM Bernabei Alberto ITA PUG LE 1941 1900 1901 1952 M 815560 103916

11 1N Brunetti Alberto ITA PUG BA 1805 1794 1940 1996 M 883549 139024

22 3N Cafagna  Angelo RaffaeleITA PUG BT 1539 1812 1620 1999 M 157382

21 3N Cafagna Pietro ITA PUG BT 1551 1597 1373 2002 M 157384

25 3N Calogiuri Jacopo ITA PUG LE 1339 1695 969 2006 M 2803416 156127

20 3N De Gioia Cosmo ITA PUG BA 1557 1701 991 1985 M 870099 141205

6 1N Difronzo Andrea ITA PUG BA 1970 1765 1891 1998 M 874566 143419

24 3N Doronzo Luigi ITA PUG BT 1506 1663 1440 2000 M 157439

9 CM Garrapa Gianluigi ITA PUG BA 1937 1919 2053 1973 M 816043 109379

2 CM Lattanzio Savino ITA PUG BT 2083 2013 2014 1994 M 805629 124048

5 CM Lombardi Vincenzo AngeloITA PUG BT 1976 1956 2080 1996 M 831506 120545

7 1N Mastrolonardo FrancescoITA PUG BA 1950 1815 1883 1996 M 848476 123572

10 1N Messina Francesco ITA PUG BT 1927 1805 1873 1997 M 870137 136445

3 M Pizzuto Samuele TullioITA PUG BA 2065 1884 2088 1960 M 807290 109378

13 1N Pozharitskiy AnatolyITA PUG BA 1797 1832 1974 1997 M 899461 148339

23 3N Quarto Luca FrancescoITA PUG BA 1539 1738 1545 1998 M 145030

16 2N Ranieri Pierpaolo ITA PUG BA 1664 1696 1672 1996 M 893986 148340

17 2N Schiavulli Giuseppe ITA PUG BA 1608 1679 1521 1957 M 145610

14 1N Simone Pantaleo ITA PUG BR 1792 1795 1738 1956 M 803448 105817

4 CM Sirena Gianni ITA PUG BR 2031 1959 2017 1984 M 803456 109351

12 1N Viterbo Luca ITA PUG BA 1801 1663 1688 1974 M 824712 107160
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 TROFEO DI SAN MARTINO 2013  (1312003A)
Triggiano (Ba) - 16-11-2013 - 24-11-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

1 1 FM Altini Nicola 5.5 ITA | 13 B 1 | 8 N Â½ | 6 B 1 | 2 N 1 | 4 B 1 | 5 N 1 | 0

10 2 CM Lattanzio Savino 3.0 ITA | 14 N 1 | 7 B 1 | 5 N Â½ | 1 B 0 | 8 N Â½ | 3 B 0 | 0

2 3 M Pizzuto Samuele Tullio 4.5 ITA | 15 B Â½ | 23 N 1 | 4 B Â½ | 10 N 1 | 9 B Â½ | 2 N 1 | 0

7 4 CM Sirena Gianni 3.5 ITA | 16 N 1 | 9 B Â½ | 3 N Â½ | 11 B 1 | 1 N 0 | 10 B Â½ | 0

3 5 CM Lombardi Vincenzo Angelo4.0 ITA | 17 B 1 | 12 N 1 | 2 B Â½ | 9 N Â½ | 7 B 1 | 1 B 0 | 2

20 6 1N Difronzo Andrea 2.0 ITA | 18 N 1 | 25 B 1 | 1 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

8 7 1N Mastrolonardo Francesco 3.5 ITA | 19 B 1 | 2 N 0 | 13 B 1 | 22 N 1 | 5 N 0 | 9 B Â½ | 0

11 8 CM Bernabei Alberto 3.0 ITA | 20 N 1 | 1 B Â½ | 9 N 0 | 16 B 1 | 2 B Â½ | 11 N 0 | 0

4 9 CM Garrapa Gianluigi 4.0 ITA | 21 B 1 | 4 N Â½ | 8 B 1 | 5 B Â½ | 3 N Â½ | 7 N Â½ | 0

9 10 1N Messina Francesco 3.5 ITA | 22 N Â½ | 11 B Â½ | 14 N 1 | 3 B 0 | 18 N 1 | 4 N Â½ | -2

6 11 1N Brunetti Alberto 4.0 ITA | 23 B Â½ | 10 N Â½ | 15 B 1 | 4 N 0 | 22 B 1 | 8 B 1 | 2

13 12 1N Viterbo Luca 3.0 ITA | 24 N 1 | 5 B 0 | 22 N 0 | 20 B 1 | 14 N Â½ | 17 B Â½ | 0

5 13 1N Pozharitskiy Anatoly 4.0 ITA | 1 N 0 | 18 B 1 | 7 N 0 | 24 B 1 | 15 N 1 | 14 B 1 | 0

16 14 1N Simone Pantaleo 2.5 ITA | 2 B 0 | 19 N 1 | 10 B 0 | 17 N 1 | 12 B Â½ | 13 N 0 | 0

15 15 1N Balacco Giovanni 2.5 ITA | 3 N Â½ | 22 B Â½ | 11 N 0 | 25 B 1 | 13 B 0 | 23 N Â½ | 0

18 16 2N Ranieri Pierpaolo 2.5 ITA | 4 B 0 | 21 N Â½ | 23 B 1 | 8 N 0 | 17 B 0 | 24 N 1 | 0

14 17 2N Schiavulli Giuseppe 3.0 ITA | 5 N 0 | 24 B Â½ | 25 N 1 | 14 B 0 | 16 N 1 | 12 N Â½ | -2

21 18 2N Ardino Alessandro 2.0 ITA | 6 B 0 | 13 N 0 | 19 B 1 | 21 N 1 | 10 B 0 | 22 N 0 | 0

19 19 3N Beccaria Matteo 2.5 ITA | 7 N 0 | 14 B 0 | 18 N 0 | 23 B Â½ | 25 N 1 | 20 B 1 | 0

25 20 3N De Gioia Cosmo 1.0 ITA | 8 B 0 | 0 0 | 0 1 | 12 N 0 | 24 B 0 | 19 N 0 | 0

23 21 3N Cafagna Pietro 2.0 ITA | 9 N 0 | 16 B Â½ | 24 N Â½ | 18 B 0 | 23 N 0 | 25 B 1 | 0

12 22 3N Cafagna  Angelo Raffaele3.0 ITA | 10 B Â½ | 15 N Â½ | 12 B 1 | 7 B 0 | 11 N 0 | 18 B 1 | 2

17 23 3N Quarto Luca Francesco 2.5 ITA | 11 N Â½ | 3 B 0 | 16 N 0 | 19 N Â½ | 21 B 1 | 15 B Â½ | 0

22 24 3N Doronzo Luigi 2.0 ITA | 12 B 0 | 17 N Â½ | 21 B Â½ | 13 N 0 | 20 N 1 | 16 B 0 | 0

24 25 3N Calogiuri Jacopo 1.0 ITA | 0 1 | 6 N 0 | 17 B 0 | 15 N 0 | 19 B 0 | 21 N 0 | -1
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 TROFEO DI SAN MARTINO 2013  (1312003A)
Triggiano (Ba) - 16-11-2013 - 24-11-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

1 FM Altini Nicola ITA 2357 6 5.50 5.26 0.24 1966.332368 1995 M 833924 121955

18 2N Ardino Alessandro ITA 1601 4 1.00 1.05 -0.05 1723.831618 1978 M 844306 132313

15 1N Balacco Giovanni ITA 1789 4 1.50 2.03 -0.53 1680.671644 1965 M 850276 111291

19 3N Beccaria Matteo ITA 1559 5 2.00 2.04 -0.04 1629.671583 1967 M 2813993 161486

8 CM Bernabei Alberto ITA 1941 6 3.00 3.33 -0.33 1900.501901 1952 M 815560 103916

11 1N Brunetti Alberto ITA 1805 4 2.50 1.38 1.12 1794.331940 1996 M 883549 139024

25 3N Calogiuri Jacopo ITA 1339 3 0.00 0.44 -0.44 1695.40969 2006 M 2803416 156127

20 3N De Gioia Cosmo ITA 1557 3 0.00 0.81 -0.81 1701.75991 1985 M 870099 141205

6 1N Difronzo Andrea ITA 1970 3 2.00 1.89 0.11 1765.671891 1998 M 874566 143419

9 CM Garrapa Gianluigi ITA 1937 5 3.00 2.12 0.88 1919.002053 1973 M 816043 109379

2 CM Lattanzio Savino ITA 2083 6 3.00 3.57 -0.57 2013.502014 1994 M 805629 124048

5 CM Lombardi Vincenzo AngeloITA 1976 5 3.00 2.28 0.72 1956.002080 1996 M 831506 120545

7 1N Mastrolonardo FrancescoITA 1950 5 2.50 2.89 -0.39 1815.171883 1996 M 848476 123572

10 1N Messina Francesco ITA 1927 5 3.00 2.89 0.11 1805.501873 1997 M 870137 136445

3 M Pizzuto Samuele TullioITA 2065 5 3.50 3.21 0.29 1884.332088 1960 M 807290 109378

13 1N Pozharitskiy AnatolyITA 1797 5 3.00 2.18 0.82 1832.501974 1997 M 899461 148339

16 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1664 2 0.00 0.28 -0.28 1696.001672 1996 M 893986 148340

14 1N Simone Pantaleo ITA 1792 5 1.50 2.24 -0.74 1795.831738 1956 M 803448 105817

4 CM Sirena Gianni ITA 2031 6 3.50 3.53 -0.03 1959.172017 1984 M 803456 109351

12 1N Viterbo Luca ITA 1801 3 1.50 1.58 -0.08 1663.001688 1974 M 824712 107160
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 TROFEO DI SAN MARTINO 2013  (1312003A)
Triggiano (Ba) - 16-11-2013 - 24-11-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

22 3N Cafagna  Angelo RaffaeleITA 1539 0 0.00 1.20 1.8 57 1812.171620 1999 M 157382

21 3N Cafagna Pietro ITA 1551 2 0.50 2.70 -0.7 -21 1597.671373 2002 M 157384

24 3N Doronzo Luigi ITA 1506 2 1.00 1.80 0.2 6 1663.001440 2000 M 157439

23 3N Quarto Luca FrancescoITA 1539 1 1.00 1.80 0.7 24 1738.831545 1998 M 145030

17 2N Schiavulli Giuseppe ITA 1608 1 0.50 2.50 0.5 15 1679.671521 1957 M 145610
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 TROFEO DI SAN MARTINO 2013  (1312003A)
Triggiano (Ba) - 16-11-2013 - 24-11-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Altini Nicola ITA 2357   |  13 1N Pozharitskiy Anatoly ITA 1797 1 - 0

2 14 1N Simone Pantaleo ITA 1792   |  2 CM Lattanzio Savino ITA 2083 0 - 1

3 3 M Pizzuto Samuele Tullio ITA 2065   |  15 1N Balacco Giovanni ITA 1789 Â½ - Â½

4 16 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1664   |  4 CM Sirena Gianni ITA 2031 0 - 1

5 5 CM Lombardi Vincenzo Angelo ITA 1976   |  17 2N Schiavulli Giuseppe ITA 1608 1 - 0

6 18 2N Ardino Alessandro ITA 1601   |  6 1N Difronzo Andrea ITA 1970 0 - 1

7 7 1N Mastrolonardo Francesco ITA 1950   |  19 3N Beccaria Matteo ITA 1559 1 - 0

8 20 3N De Gioia Cosmo ITA 1557   |  8 CM Bernabei Alberto ITA 1941 0 - 1

9 9 CM Garrapa Gianluigi ITA 1937   |  21 3N Cafagna Pietro ITA 1551 1 - 0

10 22 3N Cafagna  Angelo Raffaele ITA 1539   |  10 1N Messina Francesco ITA 1927 Â½ - Â½

11 11 1N Brunetti Alberto ITA 1805   |  23 3N Quarto Luca Francesco ITA 1539 Â½ - Â½

12 24 3N Doronzo Luigi ITA 1506   |  12 1N Viterbo Luca ITA 1801 0 - 1

13 25 3N Calogiuri Jacopo ITA 1339   |  1 - F
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 TROFEO DI SAN MARTINO 2013  (1312003A)
Triggiano (Ba) - 16-11-2013 - 24-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 CM Bernabei Alberto 1 ITA 1941   |  1 FM Altini Nicola 1 ITA 2357 Â½ - Â½

2 2 CM Lattanzio Savino 1 ITA 2083   |  7 1N Mastrolonardo Francesco1 ITA 1950 1 - 0

3 4 CM Sirena Gianni 1 ITA 2031   |  9 CM Garrapa Gianluigi 1 ITA 1937 Â½ - Â½

4 12 1N Viterbo Luca 1 ITA 1801   |  5 CM Lombardi Vincenzo Angelo1 ITA 1976 0 - 1

5 6 1N Difronzo Andrea 1 ITA 1970   |  25 3N Calogiuri Jacopo 1 ITA 1339 1 - 0

6 23 3N Quarto Luca Francesco0.5 ITA 1539   |  3 M Pizzuto Samuele Tullio0.5 ITA 2065 0 - 1

7 10 1N Messina Francesco 0.5 ITA 1927   |  11 1N Brunetti Alberto 0.5 ITA 1805 Â½ - Â½

8 15 1N Balacco Giovanni 0.5 ITA 1789   |  22 3N Cafagna  Angelo Raffaele0.5 ITA 1539 Â½ - Â½

9 13 1N Pozharitskiy Anatoly 0 ITA 1797   |  18 2N Ardino Alessandro 0 ITA 1601 1 - 0

10 19 3N Beccaria Matteo 0 ITA 1559   |  14 1N Simone Pantaleo 0 ITA 1792 0 - 1

11 21 3N Cafagna Pietro 0 ITA 1551   |  16 2N Ranieri Pierpaolo 0 ITA 1664 Â½ - Â½

12 17 2N Schiavulli Giuseppe 0 ITA 1608   |  24 3N Doronzo Luigi 0 ITA 1506 Â½ - Â½

13 20 3N De Gioia Cosmo 0 ITA 1557   |  0 - F
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 TROFEO DI SAN MARTINO 2013  (1312003A)
Triggiano (Ba) - 16-11-2013 - 24-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Lombardi Vincenzo Angelo2 ITA 1976   |  2 CM Lattanzio Savino 2 ITA 2083 Â½ - Â½

2 1 FM Altini Nicola 1.5 ITA 2357   |  6 1N Difronzo Andrea 2 ITA 1970 1 - 0

3 3 M Pizzuto Samuele Tullio1.5 ITA 2065   |  4 CM Sirena Gianni 1.5 ITA 2031 Â½ - Â½

4 9 CM Garrapa Gianluigi 1.5 ITA 1937   |  8 CM Bernabei Alberto 1.5 ITA 1941 1 - 0

5 7 1N Mastrolonardo Francesco1 ITA 1950   |  13 1N Pozharitskiy Anatoly 1 ITA 1797 1 - 0

6 14 1N Simone Pantaleo 1 ITA 1792   |  10 1N Messina Francesco 1 ITA 1927 0 - 1

7 11 1N Brunetti Alberto 1 ITA 1805   |  15 1N Balacco Giovanni 1 ITA 1789 1 - 0

8 22 3N Cafagna  Angelo Raffaele1 ITA 1539   |  12 1N Viterbo Luca 1 ITA 1801 1 - 0

9 25 3N Calogiuri Jacopo 1 ITA 1339   |  17 2N Schiavulli Giuseppe 0.5 ITA 1608 0 - 1

10 16 2N Ranieri Pierpaolo 0.5 ITA 1664   |  23 3N Quarto Luca Francesco0.5 ITA 1539 1 - 0

11 24 3N Doronzo Luigi 0.5 ITA 1506   |  21 3N Cafagna Pietro 0.5 ITA 1551 Â½ - Â½

12 18 2N Ardino Alessandro 0 ITA 1601   |  19 3N Beccaria Matteo 0 ITA 1559 1 - 0

13 20 3N De Gioia Cosmo 0 ITA 1557   |  1 - F
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 TROFEO DI SAN MARTINO 2013  (1312003A)
Triggiano (Ba) - 16-11-2013 - 24-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Lattanzio Savino 2.5 ITA 2083   |  1 FM Altini Nicola 2.5 ITA 2357 0 - 1

2 9 CM Garrapa Gianluigi 2.5 ITA 1937   |  5 CM Lombardi Vincenzo Angelo2.5 ITA 1976 Â½ - Â½

3 10 1N Messina Francesco 2 ITA 1927   |  3 M Pizzuto Samuele Tullio2 ITA 2065 0 - 1

4 4 CM Sirena Gianni 2 ITA 2031   |  11 1N Brunetti Alberto 2 ITA 1805 1 - 0

5 22 3N Cafagna  Angelo Raffaele2 ITA 1539   |  7 1N Mastrolonardo Francesco2 ITA 1950 0 - 1

6 8 CM Bernabei Alberto 1.5 ITA 1941   |  16 2N Ranieri Pierpaolo 1.5 ITA 1664 1 - 0

7 17 2N Schiavulli Giuseppe 1.5 ITA 1608   |  14 1N Simone Pantaleo 1 ITA 1792 0 - 1

8 12 1N Viterbo Luca 1 ITA 1801   |  20 3N De Gioia Cosmo 1 ITA 1557 1 - 0

9 13 1N Pozharitskiy Anatoly 1 ITA 1797   |  24 3N Doronzo Luigi 1 ITA 1506 1 - 0

10 15 1N Balacco Giovanni 1 ITA 1789   |  25 3N Calogiuri Jacopo 1 ITA 1339 1 - 0

11 21 3N Cafagna Pietro 1 ITA 1551   |  18 2N Ardino Alessandro 1 ITA 1601 0 - 1

12 19 3N Beccaria Matteo 0 ITA 1559   |  23 3N Quarto Luca Francesco0.5 ITA 1539 Â½ - Â½

13 6 1N Difronzo Andrea 2 ITA 1970   |  0 - F
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 TROFEO DI SAN MARTINO 2013  (1312003A)
Triggiano (Ba) - 16-11-2013 - 24-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Altini Nicola 3.5 ITA 2357   |  4 CM Sirena Gianni 3 ITA 2031 1 - 0

2 3 M Pizzuto Samuele Tullio3 ITA 2065   |  9 CM Garrapa Gianluigi 3 ITA 1937 Â½ - Â½

3 5 CM Lombardi Vincenzo Angelo3 ITA 1976   |  7 1N Mastrolonardo Francesco3 ITA 1950 1 - 0

4 8 CM Bernabei Alberto 2.5 ITA 1941   |  2 CM Lattanzio Savino 2.5 ITA 2083 Â½ - Â½

5 18 2N Ardino Alessandro 2 ITA 1601   |  10 1N Messina Francesco 2 ITA 1927 0 - 1

6 11 1N Brunetti Alberto 2 ITA 1805   |  22 3N Cafagna  Angelo Raffaele2 ITA 1539 1 - 0

7 14 1N Simone Pantaleo 2 ITA 1792   |  12 1N Viterbo Luca 2 ITA 1801 Â½ - Â½

8 15 1N Balacco Giovanni 2 ITA 1789   |  13 1N Pozharitskiy Anatoly 2 ITA 1797 0 - 1

9 16 2N Ranieri Pierpaolo 1.5 ITA 1664   |  17 2N Schiavulli Giuseppe 1.5 ITA 1608 0 - 1

10 20 3N De Gioia Cosmo 1 ITA 1557   |  24 3N Doronzo Luigi 1 ITA 1506 0 - 1

11 23 3N Quarto Luca Francesco1 ITA 1539   |  21 3N Cafagna Pietro 1 ITA 1551 1 - 0

12 25 3N Calogiuri Jacopo 1 ITA 1339   |  19 3N Beccaria Matteo 0.5 ITA 1559 0 - 1

13 6 1N Difronzo Andrea 2 ITA 1970   |  0 - F
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 TROFEO DI SAN MARTINO 2013  (1312003A)
Triggiano (Ba) - 16-11-2013 - 24-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Lombardi Vincenzo Angelo4 ITA 1976   |  1 FM Altini Nicola 4.5 ITA 2357 0 - 1

2 2 CM Lattanzio Savino 3 ITA 2083   |  3 M Pizzuto Samuele Tullio3.5 ITA 2065 0 - 1

3 7 1N Mastrolonardo Francesco3 ITA 1950   |  9 CM Garrapa Gianluigi 3.5 ITA 1937 Â½ - Â½

4 4 CM Sirena Gianni 3 ITA 2031   |  10 1N Messina Francesco 3 ITA 1927 Â½ - Â½

5 11 1N Brunetti Alberto 3 ITA 1805   |  8 CM Bernabei Alberto 3 ITA 1941 1 - 0

6 13 1N Pozharitskiy Anatoly 3 ITA 1797   |  14 1N Simone Pantaleo 2.5 ITA 1792 1 - 0

7 12 1N Viterbo Luca 2.5 ITA 1801   |  17 2N Schiavulli Giuseppe 2.5 ITA 1608 Â½ - Â½

8 23 3N Quarto Luca Francesco2 ITA 1539   |  15 1N Balacco Giovanni 2 ITA 1789 Â½ - Â½

9 22 3N Cafagna  Angelo Raffaele2 ITA 1539   |  18 2N Ardino Alessandro 2 ITA 1601 1 - 0

10 24 3N Doronzo Luigi 2 ITA 1506   |  16 2N Ranieri Pierpaolo 1.5 ITA 1664 0 - 1

11 19 3N Beccaria Matteo 1.5 ITA 1559   |  20 3N De Gioia Cosmo 1 ITA 1557 1 - 0

12 21 3N Cafagna Pietro 1 ITA 1551   |  25 3N Calogiuri Jacopo 1 ITA 1339 1 - 0

13 6 1N Difronzo Andrea 2 ITA 1970   |  0 - F
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 TROFEO DI SAN MARTINO 2013  (1312003A)
Triggiano (Ba) - 16-11-2013 - 24-11-2013

1 Altini Nicola
FM ITA   Elo FIDE: 2357 Perf: 2368 Media: 1966.33 W-We: 0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Pozharitskiy Anatoly ITA 1797 560 0.92 1 1 1

2 N 8 CM Bernabei Alberto ITA 1941 416 0.92 Â½ 1 1

3 B 6 1N Difronzo Andrea ITA 1970 387 0.91 1 2 2

4 N 2 CM Lattanzio Savino ITA 2083 274 0.83 1 3 3

5 B 4 CM Sirena Gianni ITA 2031 326 0.87 1 4 4

6 N 5 CM Lombardi Vincenzo Angelo ITA 1976 381 0.91 1 5 5

5.36 5 5

2 Lattanzio Savino
CM ITA   Elo FIDE: 2083 Perf: 2014 Media: 2013.50 W-We: -0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Simone Pantaleo ITA 1792 291 0.85 1 1 1

2 B 7 1N Mastrolonardo Francesco ITA 1950 133 0.68 1 2 2

3 N 5 CM Lombardi Vincenzo Angelo ITA 1976 107 0.65 Â½ 2 2

4 B 1 FM Altini Nicola ITA 2357 -274 0.17 0 2 2

5 N 8 CM Bernabei Alberto ITA 1941 142 0.69 Â½ 2 2

6 B 3 M Pizzuto Samuele Tullio ITA 2065 18 0.53 0 2 2

3.57 2 2

3 Pizzuto Samuele Tullio
M ITA   Elo FIDE: 2065 Perf: 2088 Media: 1884.33 W-We: 0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Balacco Giovanni ITA 1789 276 0.83 Â½ 0 0

2 N 23 3N Quarto Luca Francesco ITA 1539 1 0 1

3 B 4 CM Sirena Gianni ITA 2031 34 0.55 Â½ 0 1

4 N 10 1N Messina Francesco ITA 1927 138 0.69 1 1 2

5 B 9 CM Garrapa Gianluigi ITA 1937 128 0.67 Â½ 1 2

6 N 2 CM Lattanzio Savino ITA 2083 -18 0.47 1 2 3

3.21 2 3

4 Sirena Gianni
CM ITA   Elo FIDE: 2031 Perf: 2017 Media: 1959.17 W-We: -0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1664 367 0.9 1 1 1

2 B 9 CM Garrapa Gianluigi ITA 1937 94 0.63 Â½ 1 1

3 N 3 M Pizzuto Samuele Tullio ITA 2065 -34 0.45 Â½ 1 1

4 B 11 1N Brunetti Alberto ITA 1805 226 0.79 1 2 2

5 N 1 FM Altini Nicola ITA 2357 -326 0.13 0 2 2

6 B 10 1N Messina Francesco ITA 1927 104 0.64 Â½ 2 2

3.54 2 2
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 TROFEO DI SAN MARTINO 2013  (1312003A)
Triggiano (Ba) - 16-11-2013 - 24-11-2013

5 Lombardi Vincenzo Angelo
CM ITA   Elo FIDE: 1976 Perf: 2080 Media: 1956.00 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Schiavulli Giuseppe ITA 1608 1 0 1

2 N 12 1N Viterbo Luca ITA 1801 175 0.73 1 1 2

3 B 2 CM Lattanzio Savino ITA 2083 -107 0.35 Â½ 1 2

4 N 9 CM Garrapa Gianluigi ITA 1937 39 0.55 Â½ 1 2

5 B 7 1N Mastrolonardo Francesco ITA 1950 26 0.54 1 2 3

6 B 1 FM Altini Nicola ITA 2357 -381 0.09 0 2 3

2.26 2 3

6 Difronzo Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1970 Perf: 1891 Media: 1765.67 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 2N Ardino Alessandro ITA 1601 369 0.9 1 1 1

2 B 25 3N Calogiuri Jacopo ITA 1339 631 0.92 1 2 2

3 N 1 FM Altini Nicola ITA 2357 -387 0.09 0 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

6 0 0 F 2 2

1.91 2 2

7 Mastrolonardo Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 1883 Media: 1815.17 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Beccaria Matteo ITA 1559 391 0.91 1 1 1

2 N 2 CM Lattanzio Savino ITA 2083 -133 0.32 0 1 1

3 B 13 1N Pozharitskiy Anatoly ITA 1797 153 0.7 1 2 2

4 N 22 3N Cafagna  Angelo Raffaele ITA 1539 1 2 3

5 N 5 CM Lombardi Vincenzo Angelo ITA 1976 -26 0.46 0 2 3

6 B 9 CM Garrapa Gianluigi ITA 1937 13 0.52 Â½ 2 3

2.91 2 3

8 Bernabei Alberto
CM ITA   Elo FIDE: 1941 Perf: 1901 Media: 1900.50 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 3N De Gioia Cosmo ITA 1557 384 0.91 1 1 1

2 B 1 FM Altini Nicola ITA 2357 -416 0.08 Â½ 1 1

3 N 9 CM Garrapa Gianluigi ITA 1937 4 0.51 0 1 1

4 B 16 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1664 277 0.83 1 2 2

5 B 2 CM Lattanzio Savino ITA 2083 -142 0.31 Â½ 2 2

6 N 11 1N Brunetti Alberto ITA 1805 136 0.68 0 2 2

3.32 2 2
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 TROFEO DI SAN MARTINO 2013  (1312003A)
Triggiano (Ba) - 16-11-2013 - 24-11-2013

9 Garrapa Gianluigi
CM ITA   Elo FIDE: 1937 Perf: 2053 Media: 1919.00 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 3N Cafagna Pietro ITA 1551 1 0 1

2 N 4 CM Sirena Gianni ITA 2031 -94 0.37 Â½ 0 1

3 B 8 CM Bernabei Alberto ITA 1941 -4 0.49 1 1 2

4 B 5 CM Lombardi Vincenzo Angelo ITA 1976 -39 0.45 Â½ 1 2

5 N 3 M Pizzuto Samuele Tullio ITA 2065 -128 0.33 Â½ 1 2

6 N 7 1N Mastrolonardo Francesco ITA 1950 -13 0.48 Â½ 1 2

2.12 1 2

10 Messina Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1927 Perf: 1873 Media: 1805.50 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Cafagna  Angelo Raffaele ITA 1539 Â½ 0 0

2 B 11 1N Brunetti Alberto ITA 1805 122 0.67 Â½ 0 0

3 N 14 1N Simone Pantaleo ITA 1792 135 0.68 1 1 1

4 B 3 M Pizzuto Samuele Tullio ITA 2065 -138 0.31 0 1 1

5 N 18 2N Ardino Alessandro ITA 1601 326 0.87 1 2 2

6 N 4 CM Sirena Gianni ITA 2031 -104 0.36 Â½ 2 2

2.89 2 2

11 Brunetti Alberto
1N ITA   Elo FIDE: 1805 Perf: 1940 Media: 1794.33 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 3N Quarto Luca Francesco ITA 1539 Â½ 0 0

2 N 10 1N Messina Francesco ITA 1927 -122 0.33 Â½ 0 0

3 B 15 1N Balacco Giovanni ITA 1789 16 0.52 1 1 1

4 N 4 CM Sirena Gianni ITA 2031 -226 0.21 0 1 1

5 B 22 3N Cafagna  Angelo Raffaele ITA 1539 1 1 2

6 B 8 CM Bernabei Alberto ITA 1941 -136 0.32 1 2 3

1.38 2 3

12 Viterbo Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1801 Perf: 1688 Media: 1663.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 3N Doronzo Luigi ITA 1506 1 0 1

2 B 5 CM Lombardi Vincenzo Angelo ITA 1976 -175 0.27 0 0 1

3 N 22 3N Cafagna  Angelo Raffaele ITA 1539 0 0 1

4 B 20 3N De Gioia Cosmo ITA 1557 244 0.8 1 1 2

5 N 14 1N Simone Pantaleo ITA 1792 9 0.51 Â½ 1 2

6 B 17 2N Schiavulli Giuseppe ITA 1608 Â½ 1 2

1.58 1 2
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 TROFEO DI SAN MARTINO 2013  (1312003A)
Triggiano (Ba) - 16-11-2013 - 24-11-2013

13 Pozharitskiy Anatoly
1N ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1974 Media: 1832.50 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Altini Nicola ITA 2357 -560 0.08 0 0 0

2 B 18 2N Ardino Alessandro ITA 1601 196 0.75 1 1 1

3 N 7 1N Mastrolonardo Francesco ITA 1950 -153 0.3 0 1 1

4 B 24 3N Doronzo Luigi ITA 1506 1 1 2

5 N 15 1N Balacco Giovanni ITA 1789 8 0.51 1 2 3

6 B 14 1N Simone Pantaleo ITA 1792 5 0.51 1 3 4

2.15 3 4

14 Simone Pantaleo
1N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1738 Media: 1795.83 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Lattanzio Savino ITA 2083 -291 0.15 0 0 0

2 N 19 3N Beccaria Matteo ITA 1559 233 0.79 1 1 1

3 B 10 1N Messina Francesco ITA 1927 -135 0.32 0 1 1

4 N 17 2N Schiavulli Giuseppe ITA 1608 1 1 2

5 B 12 1N Viterbo Luca ITA 1801 -9 0.49 Â½ 1 2

6 N 13 1N Pozharitskiy Anatoly ITA 1797 -5 0.49 0 1 2

2.24 1 2

15 Balacco Giovanni
1N ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1644 Media: 1680.67 W-We: -0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 M Pizzuto Samuele Tullio ITA 2065 -276 0.17 Â½ 0 0

2 B 22 3N Cafagna  Angelo Raffaele ITA 1539 Â½ 0 0

3 N 11 1N Brunetti Alberto ITA 1805 -16 0.48 0 0 0

4 B 25 3N Calogiuri Jacopo ITA 1339 450 0.92 1 1 1

5 B 13 1N Pozharitskiy Anatoly ITA 1797 -8 0.49 0 1 1

6 N 23 3N Quarto Luca Francesco ITA 1539 Â½ 1 1

2.06 1 1

16 Ranieri Pierpaolo
2N ITA   Elo FIDE: 1664 Perf: 1672 Media: 1696.00 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Sirena Gianni ITA 2031 -367 0.1 0 0 0

2 N 21 3N Cafagna Pietro ITA 1551 Â½ 0 0

3 B 23 3N Quarto Luca Francesco ITA 1539 1 0 1

4 N 8 CM Bernabei Alberto ITA 1941 -277 0.17 0 0 1

5 B 17 2N Schiavulli Giuseppe ITA 1608 0 0 1

6 N 24 3N Doronzo Luigi ITA 1506 1 0 2

0.27 0 2
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Triggiano (Ba) - 16-11-2013 - 24-11-2013

17 Schiavulli Giuseppe
2N ITA Elo Italia: 1608 Variaz: 15 Perf: 1521 Media: 1679.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Lombardi Vincenzo Angelo ITA 1976 -368 0.1 0 0 0

2 B 24 3N Doronzo Luigi ITA 1506 102 0.64 Â½ 0 0

3 N 25 3N Calogiuri Jacopo ITA 1339 269 0.83 1 1 1

4 B 14 1N Simone Pantaleo ITA 1792 -184 0.26 0 1 1

5 N 16 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1664 -56 0.42 1 2 2

6 N 12 1N Viterbo Luca ITA 1801 -193 0.25 Â½ 2 2

2.5 2 2

18 Ardino Alessandro
2N ITA   Elo FIDE: 1601 Perf: 1618 Media: 1723.83 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Difronzo Andrea ITA 1970 -369 0.1 0 0 0

2 N 13 1N Pozharitskiy Anatoly ITA 1797 -196 0.25 0 0 0

3 B 19 3N Beccaria Matteo ITA 1559 42 0.56 1 1 1

4 N 21 3N Cafagna Pietro ITA 1551 1 1 2

5 B 10 1N Messina Francesco ITA 1927 -326 0.13 0 1 2

6 N 22 3N Cafagna  Angelo Raffaele ITA 1539 0 1 2

1.04 1 2

19 Beccaria Matteo
3N ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1583 Media: 1629.67 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Mastrolonardo Francesco ITA 1950 -391 0.09 0 0 0

2 B 14 1N Simone Pantaleo ITA 1792 -233 0.21 0 0 0

3 N 18 2N Ardino Alessandro ITA 1601 -42 0.44 0 0 0

4 B 23 3N Quarto Luca Francesco ITA 1539 Â½ 0 0

5 N 25 3N Calogiuri Jacopo ITA 1339 220 0.78 1 1 1

6 B 20 3N De Gioia Cosmo ITA 1557 2 0.5 1 2 2

2.02 2 2

20 De Gioia Cosmo
3N ITA   Elo FIDE: 1557 Perf: 991 Media: 1701.75 W-We: -0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Bernabei Alberto ITA 1941 -384 0.09 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 12 1N Viterbo Luca ITA 1801 -244 0.2 0 0 1

5 B 24 3N Doronzo Luigi ITA 1506 0 0 1

6 N 19 3N Beccaria Matteo ITA 1559 -2 0.5 0 0 1

0.79 0 1
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21 Cafagna Pietro
3N ITA Elo Italia: 1551 Variaz: -21 Perf: 1373 Media: 1597.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Garrapa Gianluigi ITA 1937 -386 0.09 0 0 0

2 B 16 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1664 -113 0.35 Â½ 0 0

3 N 24 3N Doronzo Luigi ITA 1506 45 0.56 Â½ 0 0

4 B 18 2N Ardino Alessandro ITA 1601 -50 0.43 0 0 0

5 N 23 3N Quarto Luca Francesco ITA 1539 12 0.52 0 0 0

6 B 25 3N Calogiuri Jacopo ITA 1339 212 0.77 1 1 1

2.72 1 1

22 Cafagna  Angelo Raffaele
3N ITA Elo Italia: 1539 Variaz: 57 Perf: 1620 Media: 1812.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Messina Francesco ITA 1927 -388 0.09 Â½ 0 0

2 N 15 1N Balacco Giovanni ITA 1789 -250 0.19 Â½ 0 0

3 B 12 1N Viterbo Luca ITA 1801 -262 0.18 1 1 1

4 B 7 1N Mastrolonardo Francesco ITA 1950 -411 0.08 0 1 1

5 N 11 1N Brunetti Alberto ITA 1805 -266 0.18 0 1 1

6 B 18 2N Ardino Alessandro ITA 1601 -62 0.41 1 2 2

1.13 2 2

23 Quarto Luca Francesco
3N ITA Elo Italia: 1539 Variaz: 24 Perf: 1545 Media: 1738.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Brunetti Alberto ITA 1805 -266 0.18 Â½ 0 0

2 B 3 M Pizzuto Samuele Tullio ITA 2065 -526 0.08 0 0 0

3 N 16 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1664 -125 0.33 0 0 0

4 N 19 3N Beccaria Matteo ITA 1559 -20 0.47 Â½ 0 0

5 B 21 3N Cafagna Pietro ITA 1551 -12 0.48 1 1 1

6 B 15 1N Balacco Giovanni ITA 1789 -250 0.19 Â½ 1 1

1.73 1 1

24 Doronzo Luigi
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 6 Perf: 1440 Media: 1663.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Viterbo Luca ITA 1801 -295 0.15 0 0 0

2 N 17 2N Schiavulli Giuseppe ITA 1608 -102 0.36 Â½ 0 0

3 B 21 3N Cafagna Pietro ITA 1551 -45 0.44 Â½ 0 0

4 N 13 1N Pozharitskiy Anatoly ITA 1797 -291 0.15 0 0 0

5 N 20 3N De Gioia Cosmo ITA 1557 -51 0.43 1 1 1

6 B 16 2N Ranieri Pierpaolo ITA 1664 -158 0.29 0 1 1

1.82 1 1
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25 Calogiuri Jacopo
3N ITA   Elo FIDE: 1339 Perf: 969 Media: 1695.40 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 6 1N Difronzo Andrea ITA 1970 -631 0.08 0 0 1

3 B 17 2N Schiavulli Giuseppe ITA 1608 0 0 1

4 N 15 1N Balacco Giovanni ITA 1789 -450 0.08 0 0 1

5 B 19 3N Beccaria Matteo ITA 1559 -220 0.22 0 0 1

6 N 21 3N Cafagna Pietro ITA 1551 0 0 1

0.38 0 1

FSI -  TROFEO DI SAN MARTINO 2013  (1312003A) - Triggiano (Ba) - 16-11-2013 - 24-11-2013 - Pag. 19/20



T'pol - Tornei e punteggi online 06-05-2024

 TROFEO DI SAN MARTINO 2013  (1312003A)
Triggiano (Ba) - 16-11-2013 - 24-11-2013

Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 2N Schiavulli Giuseppe ITA 5 2.5 1714 1714 1608 1957 M 145610

21 3N Cafagna Pietro ITA 4 1.5 1635 1548 1551 2002 M 157384

22 3N Cafagna  Angelo RaffaeleITA 6 3.0 1812 1812 1539 1999 M 157382

23 3N Quarto Luca FrancescoITA 5 1.5 1776 1627 1539 1998 M 145030

24 3N Doronzo Luigi ITA 4 1.0 1704 1511 1506 2000 M 157439
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